



J.G.E. Holding ApS

Pederstrupvej 30, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 39 07 63 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

Jesper Graakjær Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G.E. Holding ApS
Pederstrupvej 30
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 39 07 63 14
Stiftet: 25. oktober 2017
Hjemsted: Rudkøbing
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Graakjær Eriksen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anpartar i virksomheder, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Aktiviteten er udøvet i overensstemmelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.004 kr. mod -6.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.027 kr. mod 117.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Driftsresultat	-6.004	-6.556
Andre finansielle indtægter	150.268	152.101
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.173</u>	<u>-5.625</u>
Resultat før skat	139.091	139.920
Skat af årets resultat	<u>-31.064</u>	<u>-22.352</u>
Årets resultat	<u>108.027</u>	<u>117.568</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>28.627</u>	<u>50.068</u>
Disponeret i alt	<u>108.027</u>	<u>117.568</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>300.535</u>	<u>150.268</u>
Tilgodehavender i alt	<u>300.535</u>	<u>150.268</u>
Likvide beholdninger	<u>4.805.510</u>	<u>4.860.739</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.106.045</u>	<u>5.011.007</u>
Aktiver i alt	<u>5.106.045</u>	<u>5.011.007</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.591.625	4.562.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>4.721.025</u>	<u>4.680.498</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	355.455	303.157
Selskabsskat	64	22.352
Anden gæld	<u>24.501</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.020</u>	<u>330.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>385.020</u>	<u>330.509</u>
Passiver i alt	<u>5.106.045</u>	<u>5.011.007</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.512.930	61.000	4.623.930
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.068	67.500	117.568
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.562.998	67.500	4.680.498
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.627	79.400	108.027
	50.000	4.591.625	79.400	4.721.025

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		